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UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO MARIAUS 

STANKEVIČIAUS 2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

Utenos rajono savivaldybės tarybos narys Marius Stankevičius  vadovaudamasis Utenos rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamentu, patvirtinto 2023 m. kovo 23 d. Utenos rajono 

savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-32, 220 punktu, teikiu 2023 metų veiklos ataskaitą. 

 

2023m. kovo 5d. Utenos rajone vykusiuose tarybos narių rinkimuose dalyvavau kartu su politiniu 

komitetu „STIPRI UTENA“ ir pirmą kartą buvau išrinktas tarybos nariu. 

2023m. balandžio 14d.  pirmojo 2023-2027m. kadencijos posėdžio metu prisiekiau dirbti Utenos 

rajono gyventojui labui ir gerovei vadovaujantis LR vietos savivaldos įstatymu, Utenos rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamentu ir kitais teises aktais. 

Veiklos ir pareigos: 

Aplinkos apsaugos, socialinių, sveikatos ir kaimo reikalų komiteto narys  

Utenos rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos narys 

NVO tarybos narys  

Utenos rajono savivaldybės Trišalės tarybos narys 

Utenos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos narys  
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Dalyvavau vykusiuose Utenos rajono savivaldybės tarybos posėdžiuose, kuriuose buvo svarstyti 

tarybos posėdžio klausimai ir priimti sprendimai. Praleidau 2 posėdžius dėl ligos ir dėl darbo 

komandiruotės į užsienį. 

Dalyvavau  Aplinkos apsaugos, socialinių, sveikatos ir kaimo reikalų komiteto posėdžiuose. 

Svarstyti su tarybos veikla susiję klausimai, išklausyta savivaldybės specialistų aiškinamoji 

informacija. 

Dalyvavau Utenos rajono savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos posėdžiuose. Svarstytas 

2023m. Antikorupcijos planas bei priemonės. Vykta į LR VRM antikorupcijos komisijos narių 

mokymus. 

Dalyvavau Utenos rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos posėdžiuose (NVO). 

Svarstyti klausimai dėl nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų plėtros politikos 

formavimo ir įgyvendinimo Utenos rajone, NVO skiriamų lėšų iš biudžeto naudojimo, dėl 

veikiančių NVO ir bendruomeninių organizacijų platesnio įveiklinimo. Kartu su kitais  nariais 

vykome į Pasvalio rajoną semtis patirties kaip dirba kitos sėkmingai veikiančios NVO 

organizacijos. 

Dalyvavau politinio komiteto STIPRI UTENA frakcijos susitikime su mokytojais, kurio metu 

aptarėme susidariusias problemas ir galimus jų sprendimus. 

Dalyvavau susitikime su Utenos rajono savivaldybės meru, jo patarėju ir administracijos 

direktoriumi, kurio metu pateikėme STIPRI UTENA vardu siūlymus pasirengiant 2024 m. Utenos 

rajono savivaldybės biudžeto formavimui. 

Kartu su STIPRI UTENA komiteto nariais, konsultavome gyventojus jiems iškilusiais klausimais. 

Dalyvauta visuomenės iniciatyvose, meno, kultūros renginiuose, seniūnijų šventėse, 

bendruomenių susitikimuose, koncertuose. 

 

 

Tarybos narys     Marius Stankevičius 
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